102
A-VRSP01-CC-34-L-...
7
A-VRSP01-CC-34-L-...
VALVOLA BILANCIAMENTO, BLOCCO E CONTROLLO
MOVIMENTO A SEMPLICE EFFETTO CON FUNZIONE
RIGENERATIVA
SINGLE COUNTERBALANCE VALVE WITH REGENERATIVE

Hydraulic valves and integrated components
81.10.01.08
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 151 L X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
L
G
6.21 : 1
4.1 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
350 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
151
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
151
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
V2-C2-P
G3/4
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
M
G1/4
Campo taratura
Setting range
SINGLE COUNTERBALANCE VALVE
WITH REGENERATIVE FUNCTION
1.10.01.08
. .
104
VR-60-SE-12
Valve codeOrdering Code Port size DatePilot Ratio
Codice Ordinazione DataSigla valvola Rapp. Pil.Attacchi
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
006.174.0J0 VR-60-SE-12
V1
VR
CH
CR
V1
CR
CH
VR
GAS (bspp) 1/2" 3/4"
VR-CR
V1 CH
CARATTERISTICHE / PERFORMANCE
Portata nominale / Nominal flow-rate : 60 l/min

Hydraulic valves and integrated components
321.11.01.02
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
006 157 0 X 0
Rapporto di pilotaggio
Pilot ratios
O 4.25 : 1
Campo taratura / Setting range
Campo taratura 60÷350 bar (molla colore giallo)
Setting range 60÷350 bar (yellow spring)
Taratura standard (Q=5 l/1’)
Std. bar setting (Q=5 l/1’)
250 bar
Incr. press. - bar giro/vite
Pressure rise - bar/turn of scew
(138)
157
ESEMPIO TIPICO DI CIRCUITO
TYPICAL CIRCUIT EXAMPLE
157
DIMENSIONI
DIMENSIONS
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 1179-1 (BSPP)
A1-B1 / P1-T1
size 06 size 06
Campo taratura
Setting range
Attacchi filettati
Threaded connections
Bocche - Ports
ISO 4401
A-B / P-T
Regolazione
Adjustment
X Grano - Dowel
CTP3 CTP3
1.11.01.02
. .